各 位                                  上新電機株式会社コード：8173

〒556-8550 大阪市浪速区日本橋西1-6-5

2023年4月7日

2023年ジョーシンCMキャラクターは引き続き「NMB48」に決定！

6人になってさらにパワーアップ！

上新電機株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役兼社長執行役員：金谷隆平）は

2023年CMキャラクターとして、引き続き「NMB48」を起用することが決定いたしましたので

お知らせいたします。

メンバーは、現在出演中の【渋谷凪咲（しぶやなぎさ）さん、川上千尋（かわかみちひろ）さん、

小嶋花梨（こじまかりん）さん】に加え、新たに【塩月希依音（しおつきけいと）さん、坂田心咲

（さかたみさき）さん、平山真衣（ひらやままい）さん】の3人が加わり、CMや店頭をより元気に

華やかに彩ります。彼女たちの活躍に是非ご期待下さい！

【2023年ジョーシンCMキャラクター】

写真左から

さかた みさき こじま かりん しぶや なぎさ かわかみ ちひろ しおつき けいと ひらやま まい

坂田 心咲 小嶋 花梨 渋谷 凪咲 川上 千尋 塩月 希依音 平山 真衣

８期生 ５期生 ４期生 ４期生 ドラフト３期生 ７期生

【2023年ジョーシン新CMイメージ】

新CMおよび店頭装飾は、4月中旬より順次展開を予定しています。

【CM撮影風景】

CMメイキング映像（予告編）を先行公開

  https://youtube.com/shorts/lt22udvS12o

CMメイキング映像（本編）は4月中旬、

Youtubeジョーシン公式チャンネルにて公開予定です。

【月替わりで店頭デジタルサイネージにも登場】

ジョーシン各店入口付近に設置の縦型デジタルサイネージに、

４月から12カ月連続で月替わりオリジナルショート動画に登場！

４月は渋谷凪咲さんの「価格・サービス・笑顔」編！

ぜひ毎月お楽しみに店頭をチェックしてください！

【お問い合わせ先】

上新電機株式会社 経営企画部 広報担当

〒556-8550 大阪市浪速区日本橋西1丁目6番5号

TEL 06-6631-1122 FAX 06-6644-3626

E-mail：keieikikaku@joshin.co.jp  https://www.joshin.co.jp/

CM メイキング予告編

デジタルサイネージ

４月価格・サービス・笑顔編

https://youtube.com/shorts/lt22udvS12o